
全方位學習津貼運用報告             

 

編號 
活動名稱、簡介及目標 舉行日期 
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1.1 
本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，

發展學生潛能，建立正面價值觀和態度 

1 我做得到生活體驗課程 
2024 年 11 月至

3 月 

小三至

小五 
350 $148,206.12 $423.45 

E1,E5

,E7 
價值觀教育   

✓ ✓ 

      

2 體育校隊訓練活動 
2024 年 10 月至

6 月 

小二至

小六 
150 $58,770.00 $391.80 

E5,E6

,E7 
體育   

✓ 

  
✓ 

    

3 音樂校隊訓練活動 
2024 年 10 月至

6 月 

小三至

小六 
100 $73,300.00 $733.00 

E5,E6

,E7 
藝術（音樂）   

✓ 

  
✓ 

    

4 機械人校隊訓練活動 
2024 年 10 月至

6 月 

小四至

小六 
30 $8,041.72 $268.06 

E5,E6

,E7 

跨學科

（STEM） 
  

✓ 

        

5 英語話劇訓練活動 
2024 年 10 月至

6 月 

小四至

小六 
20 $70,597.00 $3,529.85 

E5,E6

,E7 
英文   

✓ 

        

6 校外比賽活動報名及交通費 
2024 年 10 月至

6 月 

小三至

小六 
300 $52,613.40 $175.38 E1,E2 資優教育   

✓ 

  
✓ 

    

7 
全方位學習活動(運動會+科

探) 

2024 年 10 月至

7 月 

小一至

小六 
525 $5,814.08 $11.07 E7,E8 

跨學科（其

他） 
  

✓ ✓   
    



8 小花圃地上遊戲 
2025 年 2 月至 6

月 

小一至

小二 
100 $11,900.00 $119.00 E6,E7 體育   

✓ 

  
✓ 

    

9 多元單車課程 
2024 年 10 月至

8 月 
小五 100 $4,114.00 $41.14 

E5,E6

,E7 
體育   

✓ 

  
✓   

  

10 童軍訓練活動 
2024 年 10 月至

6 月 

小四至

小六 
20 $200.00 $10.00 E7 

德育、公民及

國民教育 
    

✓ ✓ ✓ 

  

11 海洋公園保育大使 2025 年 5 月 
小四至

小六 
20 $3,500.00 $175.00 E5 

跨學科（其

他） 
  

✓ ✓ 

  
✓ 

  

12 教育營 2025 年 6 月 小六 120 $33,372.80 $278.11 
E1,E2

,E7 

德育、公民及

國民教育 
  

✓ ✓   
    

13 立體課堂 
2024 年 12 月至

5 月 

小一至

小六 
400 $6,271.00 $15.68 

E1, 

E7 

跨學科（其

他） 
  

✓ 

  
✓ 

    

14 體育跳繩課程企劃 
2024 年 10 月至

6 月 

小一至

小六 
525 $32,825.00 $62.52 

E1, 

E5 
體育   

✓ 

  
✓ 

    

15 聖誕聯歡會 2024 年 12 月 
小一至

小六 
525 $2,396.76 $4.57 E7 

跨學科（其

他） 
  

  ✓   
    

16 
優才計劃：視藝_立體裝置

課程 

2024 年 10 月至

6 月 

小四至

小六 
20 $7,481.00 $374.05 E1,E7 藝術（視藝）   

✓ 

  
✓ 

    

17 小息活動 
2024 年 10 月至

6 月 

小一至

小六 
525 $250.00 $0.48 E1 體育   

✓     
    

18 體育運動小冊子 
2024 年 10 月至

6 月 

小一至

小六 
525 $9,524.28 $18.14 E7 體育   

✓ ✓ ✓ 

    

 （如空間不足，請於上方插

入新行。） 
                            

第 1.1 項總計 4,355 $529,177.16                   

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野 

1 
廣州﹑珠海航空及可持續發

展之旅 
 2024 年 12 月 

小四至

小六  
  $46.20         

✓ ✓ 

     

2 同根同心  2024 年 10 月  小六   $5,290.99         ✓ ✓      



 （如空間不足，請於上方插

入新行。） 
                            

第 1.2 項總計 0 $5,337.19                   

第 1 項總計 4,355 $534,514.35                   

第 2 項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源                   

編號 項目 用途 
實際開

支 ($) 
                      

1                             

2                             

3                             

 （如空間不足，請於上方插入新行。）                           

第 2 項總開支 $0.00                       

第 1 及第 2 項總開支 $534,514.35                       

                              

第 3 項：受惠學生人數   ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號： 

全校學生人數︰ 525    E1 
活動費用（報名費、入場費、課程費用、

營舍費用、場地費用、學習材料、活動物

資等） 

E6 學生參加獲學校認

可的外間機構所舉

辦之課程、活動或

訓練費用 

受惠學生人數︰ 525        

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%   E2 交通費 E7 
設備、儀器、工

具、器材、消耗品 

          E3 境外交流／比賽團費（學生） E8 
學習資源（例如學

習軟件、教材套） 

全方位學習聯絡人姓名： 尹兆光   E4 境外交流／比賽團費（隨團教師） E9 其他（請說明） 

職位： 課外活動主任   E5 專家／導師／教練費用           

 


